

Gartnerivej 3A ApS
Christian IXs Gade 2, 2., 1111 København K

CVR-nr. 37 89 90 46

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Steen Raagaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartnerivej 3A ApS Christian IXs Gade 2, 2. 1111 København K
	CVR-nr.: 37 89 90 46
	Stiftet: 18. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Secher Borgen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Copenhagen Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år i at købe og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 605 t.kr. mod et overskud sidste år på 203 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.510 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,8 % af de samlede aktiver på 5.038 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	217.885	195.646
Værdiregulering af investeringsejendomme	600.000	100.000
Resultat før finansielle poster	817.885	295.646
Finansielle indtægter	0	13.808
2 Finansielle omkostninger	-42.897	-49.511
Resultat før skat	774.988	259.943
Skat af årets resultat	-170.488	-57.187
Årets resultat	604.500	202.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	201.681	0
Overføres til overført resultat	402.819	202.756
Disponeret i alt	604.500	202.756

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>5.000.000</u>	<u>4.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>4.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>4.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>37.573</u>	<u>219.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.573</u>	<u>219.203</u>
	Aktiver i alt	<u>5.037.573</u>	<u>4.619.203</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	60.000	60.000
5 Overført resultat	2.248.038	1.845.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	201.681	0
Egenkapital i alt	<u>2.509.719</u>	<u>1.905.219</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	507.018	354.130
Hensatte forpligtelser i alt	<u>507.018</u>	<u>354.130</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.703.743	1.711.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.703.743</u>	<u>1.711.243</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.526	519.532
Selskabsskat	17.600	14.299
Anden gæld	87.967	77.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.093</u>	<u>648.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.020.836</u>	<u>2.359.854</u>
Passiver i alt	<u>5.037.573</u>	<u>4.619.203</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.695	20.091
Andre finansielle omkostninger	25.202	29.420
	42.897	49.511
	31/12 2019	31/12 2018
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	2.970.210	2.970.210
Kostpris 31. december	2.970.210	2.970.210
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.429.790	1.329.790
Årets regulering til dagsværdi	600.000	100.000
Regulering til dagsværdi 31. december	2.029.790	1.429.790
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.000.000	4.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 5,0 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,5	5.600.000	5.000.000	600.000
5,0	5.000.000	5.000.000	0
5,5	4.600.000	5.000.000	-400.000
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar		1.845.219	1.642.463
Årets overførte resultat		<u>402.819</u>	<u>202.756</u>
		<u>2.248.038</u>	<u>1.845.219</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		<u>1.703.743</u>	<u>1.711.243</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>1.306.000</u>	<u>1.420.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.758 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 692 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Partners A/S, CVR-nr. 27 27 61 05 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
